
2/19(木)
10:00～11:30
13:00～14:30
15:00～16:30

セミナー
＠ユカアンドアルファ名古屋営業所

CLOの利用で業務の様々な場面での効率化を実現できることを

導入企業様の事例を交えながらご紹介します(下図は一例)

企画・設計部門での効率化

3D画面上での編集結果が2Dパターン
に反映してデザイン変更がスムーズに

▼

実物トワルの精度が上がり回数削減

営業部門での効率化

CLO内のAI機能でEC/カタログ用画像が
実写レベルで作成可能に

▼

ささげ業務の時間・費用の削減

158cm 163cm 168cm

同サイズ制服着装例

企画・設計部門、営業部門での効率化

同じ既製サイズでも体型別の着用感を
バリエーション多く提示が可能に

▼

設計の補助はもちろん、EC等での

購買率UP・返品率DOWNにも貢献



※この用紙に必要事項をご記入ください。 FAX：052-222-6278

☆申込方法☆

QRコードまたはFAXにてお申し込みください。

●名古屋会場

午前の部 10：00～
午後の部① 13：00～
午後の部② 15：00～

会
場

住
所

ユカアンドアルファ 名古屋営業所

名古屋市中区錦2-8-26 宮井ビル9F
TEL:052-222-6277

日
時 2月19日(木)

交
通

地下鉄東山線・鶴舞線「伏見駅」 1番出口 3分
地下鉄桜通線・鶴舞線「丸の内駅」6番出口 3分

◆貴社名 ◆ご連絡先

Tel.

Fax.

E-mail.

◆ご希望の時間にチェックをお願いします。 ※受付開始は、開始１５分前からです。

◆代表者名・参加人数

様 名

□ 午前の部 10：00～

□ 午後の部① 13：00～

□ 午後の部② 15：00～

FAX申込用紙

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、アパレル業務の効率化をテーマとしたセミナーを開催する運びとなりましたのでご案内申し
上げます。
本セミナーではものづくりの現場における最新動向や、CLO Enterpriseの実際の事例を交えながら、
3D活用方法をご紹介いたします。
日頃の業務改善や今後のご検討の一助となれば幸いです。
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

株式会社 ユカアンドアルファ 代表取締役 保利 淳


	スライド 1
	スライド 2

